
(""4" 1"n",.:J i í \, ,,'/ , ,,
\ f' ,9·/

OBJEDNÁVKA Č. 4501167890
Krajské ředitelství poIicíe hl.avního města Prahy

Ke smlouvě č.j.: KRPA-40854/ČJ-2025-0000IT

Prodávajíeí:
Česká pošta státní podnik
Olšanská 38/9
225 99 Praha 3
IČ: 47114983
u kupujícího veden pod č.: 59516

Kupující:
Česká republika
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Kongresová 1666/2
140 00 Praha 4

IČ: 75151472 DIČ:

Bankovní spoj.:
Útvar-pobočka :
Kód banky :
Číslo účtu :
Naše IČ :

Adresa dodávky:
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE

Bartolomějská 7
110 00 Praha 1

vyřízuje:

Fakturaee na adresu :
KRAJSKÉ ŘEDITELSTVÍ POLICIE
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Bartolomějská 7
110 01 Praha 1
Způsob úhrady : převodním příkazem
Účtujte : fakturou
Způsob dopravy: prodejcem
Daturn tisku . 05.03.2025

účtuje:

REZERVACE: 700830125/1

Nákup - Klíč HW identifikační TOKEN ME

Kontakt:

Po1.Nornenklatura

Objedn.rnnož

Označení
Typ

Jednotka Cena za jednotku Hodnota netto

001 211099911751 Klíč HW identifikační
TOKEN ME

ZOEC 300,000 Kus 103.500,00 /300
Typ přiřazení účtu: T 531100 25404 513921 4800600041 0700830125

103.500,00

Počet příloh : -0- Termín dodání:

Celková cena s DPH:

Den 05.03.2025

Počet položek zboží : 01 103.500,00 CZK



objednávka Č.:4501167890 Strana: 2

Platba po dodání, splatnost faktury dle smlouvy, jinak 21 dnů ode dne
jejího doručení kupujícímu.
Na fakturu a dodací 1íst uved'te čísľo naší objednávky!.

Praha 1 dne 25.02.2025



Doručeno:
Odesilatel:
Adresát:
Kopie:
Předmět:

Text zprávy:

25.02.2025 09:47:37

vyvoj.postsignum
nově vytvořená objednávka

Dobrý den,
Vaše objednávka KRPA-40854-1/ČJ-2025-0000IT-KUB byla vytvořena pod čIslem 202589330.
Zboži bude zasláno na dodaci adresu dle objednávky. V e-mailu Vám přišla proforma faktura, která
slouží pouze ke kontrole fakturačnich údajů. Zboži, prosím, zaplat'te až na základě faktury, kterou
obdržite společně se zásilkou. V proforma faktuře je částka automaticky navýšena o expediční
poplatek, který Vám na základě vzájemné dohody na faktuře účtován nebude.
S pozdravem

Tým Postshopu

¶Ď) Post

Korespondenční adresa:
Poštovní přihrádka 99
225 99 Praha 025

Volejte v pracovni dny
od9."' do15.""

Přilohy: smime.p7s


